平成３１年　　月　　日
　彦根市スポーツ少年団本部
　　本部長　和田　英司　様
　　　（申請者）
単位団名　　　　　　　　　　スポーツ少年団
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]平成３１年度補助金交付申請書
今般、別紙事業計画に基づき諸活動を実施いたしますから、補助金の交付を願いたく、関係書類を添えて申請します。

平成３１年度　事業計画書
	月・日
	事　　業　　名
	計画内容（具体的に）
	場　所

平成３１年度　予　算　書
	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	科　　　目
	金　　額
	科　　　目
	金　　額

＜市補助金＞

・団運営助成金

・指導者保険補助
  ＠462円
×64歳以下登録指導者
＠300円
×65歳以上登録指導者

・本部役員登録料
@1,200円×本部役員

　　　　20,000

	合　　　　計

	合　　　　計